se valorará positivamente la puesta en escena de obras de dramaturgia contemporánea, lo 

cual no deja fuera a obras clásicas. La duración mínima del espectáculo será de 45 minutos.  

5. El CCESV apoyará las propuestas seleccionadas con un total de USD 3,500 (tres mil 

quinientos dólares estadounidenses). Los grupos y las personas beneficiarias se 

comprometen a invertir esta cantidad exclusivamente en la ejecución del proyecto 

presentado. El monto total será distribuido en tres pagos, el último de los cuales se completará